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АРХИВ ИНСТИТУТА ПАРТИИ ПРИ ЦК КП ЛАТВИИ 

ФОНД № 4245 

ОПИСЬ № 4

РИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМИТЕТ ЛКСМ ЛАТВИИ

te Наименование единиц 
п/п хранения

Крайние даты 
начато окончено

кол-во
листов

При-
йеча-
н н оI с 3 Т Н

т а г г ,

1. Протоколы и материалы пле- 8 дек. 
нумов Рижского РК ЛКСМ 
Латвии

2. Протоколы заседаний 
бюро № I по № 13

3. Протоколы заседаний бюро 
№ 14 по te 21

4. Протоколы заседаний 
бюро te 22 по te 26

5. Списки секретарей и зам. 
секретарей первичных ор
ганизаций и групп ВЛКСМ 
Рижского района

$. Квартальные и годовой от
чет о составе коысомольско] 
организации Рижского р-она

ботной платы работникам 
комитета и освобожденным 
секретарям первичных комсо
мольских организаций Рижс
кого РК

8. Книга учёта выдачи комсо
мольских билетов образца 
1956 года •

9. Книга учёта выдачи комсо
мольских билетов образца 
1967 года

8 дек. 
1967 г.

19 дек. 
1968 г.

101

20 дек. 
1967 г.

29 мая 
1968 г. 198

12 июнь 
1968 г.

9.окт. 
1968 г.

164

23 окт. 
1968 г.

25 дек. 
1968 г.

126

1968 г. 23

29 март 
1968 г.

15 янв. 
1969 г.

26

1968 г. 37

26 окт. 
1965 г.

28 дек. 
1966 г.

40

2 янв. 
1967 г.

16 февр. 
1967 г.

49

, Охл I 5Г* I I ,



-  2 -

] 1
------- 3 — Ķ

1Ue Книга учёта выдачи комсо
мольских билетов обр.1967г

16 февр. 
.1967 г.

? апр. 
1967 г.

50

II. Книга учёта выдачи комсомольс
ких билетов образца 1967 г. 3. апр.

1967 г.
5 мая 
1967 г.

50

12. Книга учёта выдачи комсо
мольских билетов образца 
1967 года

5 мая 
1967 г. 1?бГЯ- 50

13. Журнал регистрации членов 
ВЛКСМ, принятых на комсо
мольский учёт

23 июля 30 ноябрь 50

14. Журнал регистрации членов 
ВЛКСМ принятых на комсо
мольский учёт

I дек. 
1966 г.

31 дек. 
1966 г.

12

15. Журнал регистрации членов 
ВЛКСМ, принятых на комсо
мольский учёт

2 янв. 
1967 г.

30 окт. 
1967 г.

50

16. Журнал регистрации членов 
ВЛКСМ, принятых на комсо
мольский учёт

30 окт. 
1967 г.

16 сент. 
1968 г.

50

17. Журнал регистрации членов 
ВЛКСМ, снятых с комсомольс
кого учёта

21 июля 
-1966 г.

23 ноябр. 
1966 г.

50

18. Журнал регистрации членов 
ВЛКСМ, снятых с комсо
мольского учёта

23 нояб. 
1966 г.

31 дек. 
1966 г.

19

19. Журнал регистрации членов 
ВЛКСМ, снятых с комсо
мольского учёта

2 янв. 
1967 г.

28 авг. 
1967 г.

50

20. Журнал регистрации членов 28 авг. 
ВЛКСМ, снятых с комсо- 1967 г. 
мольского учёта

30 дек. 
1967 г.

44

21. Журнал регистрации членов 
ВЛКСМ, снятых с комсо
мольского учёта

2 янв. 
1968 г.

28 авг. 
1968 г.

50

22. Журнал регистрации членов 
ВлКСМ, снятых с комсо
мольского учёта

28 авг. 27 марта 50

23. Информации и отчёты Рижс
кого РК ЛКСМ Латвии пред
ставленные в ЦК ЛКСМ Лат-

I февр. 
1966 г.

15 дек. 
1968 г.

24
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24. Личные дела работников 20 окт. 14 авг. 131
Рижского РК ЛКСМ Латвии 1965 г. 1968 г.

Итого в опись занесено 24 (двадцать четыре) ед. хра
нения.

J^peTapb Рижского РК ЛКСМ 
/*, Латвии:

Зав. сектором учета и финансов 
Рижского РК лКСМ Латвии:

И. Эндзиня)

(А. Патмалниеце)

Хранитель фондов архива 
института партии при 
ЦК КП Латвии:

v /v K  —  
(М. Кандате)


